
 
 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 241/XI/2011 

z dnia 24.08.2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 199/X/2011              
z dnia 06.07.2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie 

Nr 108/VII/2011 z dnia 20.04.2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), Rada Miejska postanawia: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1 i 2 i do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 199/X/2011           
z dnia 06.07.2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2011-2023. 

2. Załącznik Nr 1 i 2  stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 199/X/2011 z dnia 06.07.2011 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 zmienia 
się załączniki nr 1 i 2.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

 

� Zwiększa  się dochody bieżące na rok 2011 o kwotę  1 912 246 zł 

� Zwiększenie subwencji ogólnej o kwotę  1 440 541 zł 

� Zwiększenie - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jst. o kwotę  272 700 zł 

� Zwiększenie dochodów przeznaczonych na Kulturę fizyczną  o kwotę  64 328 zł 

� Zwiększenie dochodów na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę  20 000 zł 

� Zwiększenie – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę  35 077 zł 

�  Zwiększenie - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 79 600 zł 

� Zwiększa  się dochody majątkowe na rok 2011 o kwotę  16 000 zł 

� Wpływ z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst. na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

� Zwiększa się wydatki bieżące na rok 2011 o kwotę  1 535 246 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę  680 541 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Pomoc społeczną o kwotę  260 000 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę  272 700 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Kulturę fizyczną o kwotę  64 328 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

20 000 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Pomoc Społeczną o kwotę  10 360 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Administrację publiczną o kwotę  24 717 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę  79 600 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Transport i Łączność o kwotę  500 000 zł 



 
 

� Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę  65 696 zł 

� Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na Różne rozliczenia o kwotę  311 304 zł 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2011 o kwotę  393 000 zł. 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową 

o kwotę  16 000 zł 

�  Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę  7 000 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Transport i łączność o kwotę  370 000 zł 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2011 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2011.  

 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 20 zmienia się treść opisu zadania 

� W pozycji nr 22 wprowadzono nowe zadanie „Ul. 4 KDD łącząca ul. Sierakowskiego z 

ul. Zgoda – budowa” (zgodnie z porozumieniem z dn. 03.07.2007r. Gmina zobowiązała 

się do wybudowania ulicy po wykonaniu przez P. Słowika projektu wielobranżowego,    

dn. 30.06.2011r. P. Słowik uzyskał w imieniu Gminy decyzję pozwolenia na budowę). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


